
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 18/2017 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 08 lutego 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Na 	podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst 

jednolity 	Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późniejszymi 	zmianami), 	art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach 	publicznych (tekst 	jednolity Dz. 	U. z 	2016r., poz. 1870 

z 	późniejszymi zmianami) oraz 	14 ust. 1 uchwały Nr XVI/101/2016 Rady Gminy w Brodach 

z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2017 rok - 

WÓJT 	GMINY 	BROD Y zarządza co następuje: 

ł  

W budżecie gminy na 2017 rok dokonuje się  następujących zmian: 

1. Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr ł  

52 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1812017 Wójta Gminy Brody z dnia 08 lute no 2017r. 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczei 

BRODY 

Nr dokumentu 18/2017 
Data podjęcia 2017-02-08 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -3000.00 

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

750 Administracja publiczna 0,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - 31,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5730,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5 730,00 

4430 Różne opiaty i składki 31,00 

758 Różne rozliczenia -42 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 42 000,00 

4810 Rezerwy -42 000,00 

801 Oświata i wychowanie 4 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 31 124,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 654,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -12 509,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4158,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 146,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 475,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 551,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
994,00 

-4 644,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 660,00 

4260 Zakup energii 3 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 440,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

4430 Różne opiaty i składki 101,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 

80104 Przedszkola 5053.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
333,00 

-1 735,00 

4260 Zakup energii 2 170,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4000,00 

4430 Różne opłaty i składki 135,00 

BeSTia 
	 Strona 

1 z3 



Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

BRODY 

Nr dokumentu 18/2017 
Data podjęcia 2017-02-08 
Rodzaj Plan wydatków 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 150,00 
80110 Gimnazja 13 250,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 900,00 
-6 981.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 331,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 80,00 

4430 Różne opłaty i składki 80,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 140,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 559,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 

4260 Zakup energii 2202,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
4430 Różne opłaty i składki 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 257,00 

80150 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkotach zawodowych 
nra7 c7knlarh artv<Ivr7nvnh 

-47 118,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  
1131,00 

-1 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
1 513,00 

-38 400,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
5 482,00 

-5 743,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 1 000,00 

4260 Zakup energii 
2 369,00 

-1 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 
4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 100,00 

4430 Różne opiaty i składki 130,00 
-100_00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

0,00 

3110 Świadczenia społeczne -4000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 100,00 

4480 Podatek od nieruchomości 100,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

85401 Świetlice szkolne 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - 453,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
300,00 

-1 798,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 246,00 
-3 425 00 

BeSTia 
	 Strona 

2 z 3 



Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 	_ _ 

BRODY 

Nr dokumentu 18/2017 
Data podjęcia 2017-02-08 
Rodza Plan wydatków 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
500,00 

-200 00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 560,00 

4260 Zakup energii 
257800 
-24B00 

4270 Zakup usług remontowych 900,00 

4430 Różne opłaty i składki 10,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 150,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ' A„ 	38 000,00 

90095 Pozostała działalność 	 , 38 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 

Razem: 0,00 

  

BeSTia 
Strona 
3 z 3 

a." 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

